P.

Piñy gelu quodvis, et speciatim pruinam significat, \*408, 1.

Pachomius Theodorum egrum quomodo sit solitus, \*276, 2.

Pactum cum Deo initum non facile mutandum, 350, 2.

Padogio regum in Perside erant quatuor, \*86, 2.

Hæc est puerorum eruditio et castigatio, 158, 2; 205, 1.

Hæc est mensura quatuor digitorum, et omnium mensuram minima, \*355, 2.

Palestina rubrum vinitum habet, \*543, 1.

Pallas cur coriaria inimica sit, \*276, 1.

Palma arbor unde dicta sit, 633, 1. ejus doles, 636, 1 et seq. solem amat et salutinem, *ibid.* brevet flumen, *ibid.* ramos et fructus habet digitim in morem efformatos, *ibid.* perpula fronde viret, *ibid.* 2. gaudet riguis, et anno siffenti latior est, *ibid.* 2; 637, 1. folia et fructus caerulei gestat: non erit, et contra pondus resurgat, *ibid.* erat Victoria symbolum et vinculum premium, *ibid.* statuta gaudet, et solis omens est, *ibid.* dactylos in humum inclusat.

Palmyra urbs eadem erat quam Thamar, 635, 1.

Palumbes symbolum sunt fidei conjugalis, 611, 1. item medicinae, \*271, 1.

Palo (in) discentib Romani artem jacelandi, \*20, 1.

Pammachius consul romanus monachum Rome publico professus est, 162, 2; 365, 2.

Pan quis deus: ejus figura et descriptio: est universi symbolum, \*397, 1; \*419, 1. representat Deus et Christum, *ibid.*

Pancratias imitator viri probi, 168, 1, 2.

Pancratii (S.) martyris pura interpres vox ad tyrannum, 588, 2.

Pandora christianorum Deipara est, 651, 2.

Panis communis cibus hominis est, \*317. Hebreis totum coniurum significat, \*133, 1. et quemlibet cibus, \*79, 2. si passendo dictur, *ibid.* panis aqua decotus, salutarium est cibus, *ibid.* panis non est carbo inestendum, \*159, 2. qui id facit diversimodo Zecat, *ibid.* panem a pauperi auferens auferit ei vitam, \*208, 2. quoniam facere oculandi sint, *ibid.* melle mixtus valet ad chrietianos sedundum, \*159, 2. panis mollitus et ferraceus dabatur in nuptiis, sponsis, 605, 2.

Panormus urbs Siciliae unde dicta, 640, 2.

Panoplye et exaropyle quid sint, et unde formentur, 530, 1.

Hæc significat et viciniam et exilium, 46, 2.

Parochia est velut mulier bona et fortis, \*2, 1.  
Pars in Scriptura vocularis cujusque, 402, 1. pars Dei est Israel, 483, 2.  
Partes hereditatis aliqui debite privatum non sunt in propriis ius convertenda, \*361, 2.  
Participabilis (Dei essentia est) ad extra, \*424, 1, 2.  
Particula boni doni que dicatur, 420, 2.  
Particula symbolum est stultus secretum auditum effundere gestis, 534, 1. parturientes varia patiuntur imaginationes vanas, \*194, 1.  
Parva non sunt negligenda, 183, 3; 188, 1, 2; 365, 1. parva multa iterata faciunt quid magnum, 524, 2. disponunt ad magna, 525, 1. parvi sunt acutes, magnanimi, ingenuos, 331, 1. non sunt spuriendi, \*317, 2.  
Parvus nihil demit perfectioni anime, 382, 1, 2; 334, 2.  
Parvuli ex Adamo peccatum originale contrahunt, \*325, 1. et in eo nascuntur, *ibid.*  
Pascinus Radibertus veitur se post mortem laudari, \*327, 1.  
Passiones animi moderanda sunt, 357, 2. ea domitae sunt honor anime, 324, 2. lis obistendum dum parvae sunt, 510, 1. eas indicant virtus, nasus, oscui, frons, 518, 1. ratione contrarie sunt, 689, 1. iis sagittis mulieres, *ibid.* 681, 2. carum domitiae Deo placunt, inisque habitat, 628, 2. dominatus Deo, 453, 2. a passionibus non est petundare consilium, \*251, 1. mirum anima perfruant, \*327, 1. et ea, in sapientiam non cadere debent Stoici, *ibid.* ex peccatoriis magis cruciant quapios, \*329, 1.  
Passiones Christi doles, symbola, fructus, \*204, 2. ejus odor quo effectus causatur, 641, 1. hoiro uox denotatur, \*317, 2.  
Passive terminatio virae Siracidae usurpat pro depositibus que significativa acta sunt, \*45, 2.  
Pastor equus Romanus dissimilatus doctorem ob mortem filii a Caeso Caesar interfecit, 388, 1.  
Pastores sint pro animalibus subdorum solliciti, 371, 2. subiectum damnationis periculum, dum pastorum statim supplicies se obligant ad curandam statum subdorum, \*76, 2; \*79, 1. quomodo ubi commissos curare et pacere debent, \*145, 2; \*148, 1. eorum onus, \*146, 1. ne extollant nimis, nec nimis se dejicant, \*181, 2. — Vide Episcopi, Praefati, Apostoli viri.  
Pater quis habet filium vindicatur in necessitate, 117, 2. non impetrat ut leo, 170, 2. non ostendat ultimam bilare flaminum, 244, 1. et seq. pater mortuus in filio probus post se relicto videtur adhuc superstes, \*89, 1; \*207, 2. misericordia gravitatem lenitat, \*81, 2. pater et filius sunt tandem unum corpus et una persona, \*98, 1. pater non filii facultates ante mortem, \*180, 1; \*181, 1; \*182, 2; \*182, 1. ejus nomen in filii revirescit, \*75, 2. filiam, si possit, nuptil tradat, \*368, 2. ei probrum est hujus forniciatio, \*369, 1. patris per filio mori voluntis exemplum, \*88, 2; \*365, 1. special modo pater pauperum est Deus, \*207, 1, 2. Deus Pater habitat in filio per circummissionem divinam, 626, 2.  
Fates filios suos plus amant quam se, \*89, 1; \*90, 1. patres boni etiam male gignunt filios, \*436, 1. patres primi quam frugales essent, \*79, 1, 2. non nisi aqua bibent, \*80, 1. — Vide Parentes.  
Patres tam Graeci quam Latini sepe ntr. tur apostolis, 25, 2; 26, 1. sancti Patres multi fuerint statuta pusilli, 355, 2. Patres spirituales praestantiores sunt carnalibus, \*428, 1. SS. Patres sacra Scriptura impense studierunt, \*300, 1, 2. ipsi et coram scripta ab omnibus sompliciter laudanti sunt, \*305, 2. patres prisci, cum Christo resurgent, et eo in celos ascenderunt, \*439, 1. Paternitas omnis a Deo descendit, 115, 1; 117, 2. Patiendo Sancti assidue Deum in vita laudent, \*423, 1. Patiens in adversis arbori comparatur in hieme emortu-

sed in vere reviviscent, 82, 1. patientes a Deo respiciunt, \*200, 2. dominantur animo suo, \*554, 1. Patientia optime tentationes vincuntur, 94, 1. ipsa malorum omnium remedium est, 98, 1. est in persecutione necessaria, 107, 2, est potentia, 110, 2. ejus tres gradus, 590, 2. per aspalathum representatur, 643, 1. signum est vera sanctitatis, \*47, 2. similes facit Deo, \*51, 1. est eos virtutis, \*52, 1. Spiritum Sanctum exhilarat, \*108, 2. est sepes anime, \*43, 2. ferro denotatur, \*317, 2.  
Patriarcha (primi) fueri agricultores, 233, 1. fueri parentes Judgeorum, tam generatione quam exemplo virtutis, \*425, 2. illi in sua famulis competebat ius regium, \*430, 1.  
Pauca bene ager. Ja sunt, 331, 1, 2.  
Pauciloquentia commendatur, 270, 1.  
Paula (S.) in temptationibus S. Scriptura verbis se solabatur, 94, 2; 95, 2.  
Paulinus (S.) se vendidit pro filio viduæ liberando, \*308, 2.  
Paulus apostolus Judeo, etiam neicum Christianos, dilexit, 377, 1. crabuo Deum et Christum ex reverentia nominat, 600, 1. et sui sophistas multis locis perstringit, \*628, 1. totus fuit igneus, \*608, 2.  
Paulus (S.) primus eremita diu in errore vixit, \*79, 2. Pauper egit opus divit, et hic illius, 39, 2. non est despiciendus, \*44, 2. sed modestus et placidus audiendus, 116, 1. debita ei persolvenda, *ibid.* Deo offratur pro facultatibus suis, 352, 2. ipse de labore vivens melior est nobili fame lirido, 323, 2. pauper, Deum timens, horrorat magis si ditescat: si Deum non timeat, inhorrorat, 326, 1. in sua sorte ne desperet, 334, 1. se divisi amico & quans, dammum incurret, 384, 2; 385, 1, 2; 386, 2; 387, 2; 388, 1. nec ei se credat, vel in esempio emense ponat, 385, 2. quomodo ab eo seducatur, *ibid.* et seq. a nullo juvat, 401, 1, 2. cur vocetur humilis, *ibid.* contemnitur ejus prudentia, *ibid.* quin et ipse ab omnibus rideatur et contemnitur, 402, 1, 2. si demissus et humili, 671, 1. vere pauperi succurrendum est sive munera, sive donatione, \*71, 1, 2. ejus sinus est quasi altare, in quo elemosyna quasi victimâ pro peccato offeratur, \*74, 2. pauper recte valens potius est divile agro, \*96, 1; \*97, 2. sua similitate dives est, \*98, 2. nonnius victimâ parandi causa laborat, \*112, 2. quod ei datur, datur Deo, \*215, 1. cum adversus divitem Deus tuerit et vindicat, \*223, 2. et ejus imprecations exaudit, *ibid.* pauper superbius res exosa est, 671, 1. quis talis sit mysticus, *ibid.* pauper spiritu totius mundi est Dominus, \*245, 2. quam spitis sit eleemosyna studio, \*342, 1, 2. Deo militari, reprobatur utilis est, et animo excesso, \*343, 1.  
Paupercula precia exaudit Deus, 145, 1. si debent divites superflua sua, 142, 1. non sunt exasperandi, 143, 2. at illis benigni et mansueti respondendum est, 147, 1. sunt stipe donandi, 254, 1. aut sapientiores divitibus, 401, 2. eorum oppressio clamat in celum, 564, 2. si dando, Christo datur, 591, 1, 2. pauperes justi honorandi sunt, 320, 2. pauperes, quibus benefacere vis, non sunt curiosi scrutandi, 372, 2. pauperes robusti mendicantes suggestantur, 367, 1. multa criminis committunt, \*18, 2. sunt cordi clemesynae, \*74, 1. eorum Pater est Christus, \*208, 1. item Deus special modo, \*555, 1. ex eorum substantia non est sacrificium offerendum, \*208, 1. in iis vivit Christus, *ibid.* sunt heredes regni celstis, *ibid.* representant personam Christi, \*202, 2. eos defraudare vel homicida est, \*210, 2; \*208, 2; \*209, 1. maledicunt ex pilanti, *ibid.* 3. a potentibus impone non laudantur, \*224, 2. si infirmi, aleundi, non potentes, \*345, 2. illis merita jucunda est, \*345, 1; \*346, 1, 2.  
Pauperis justa melior est iustis opibus, 325, 2. christiana pauperis semper dives est, 326, 1. hac sepi prenumerunt, 345, 1. aliquoquin semper peccati pena cit-